彭阳县罗李公路至罗洼寨科公路兑现花名册
                                                                           单位：元

姓名 所在村组 应付金额 本次支付金额 备注

合   计 102930.00 102930.00 

大写：壹拾万零贰仟玖佰叁拾元整

1 安志芳 寨科村赵掌组 2320.00 2320.00 

2 张登明 寨科村赵掌组 4420.00 4420.00 

3 左金稷 寨科村赵掌组 2430.00 2430.00 

4 李建辉 寨科村赵掌组 13010.00 13010.00 

5 李统虎 寨科村赵掌组 2270.00 2270.00 

6 李统权 寨科村赵掌组 15500.00 15500.00 

7 李建林 寨科村赵掌组 9120.00 9120.00 

8 李统文 寨科村赵掌组 1600.00 1600.00